
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Заозерска  
 

В соответствии со статьей 42 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО г. Заозерска от 02.09.2010 № 1771/01-24, заключению постоянных 
комиссий Совета депутатов, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 
1. Утвердить структуру Администрации ЗАТО г. Заозерска (прилагается). 
2. Установить предел штатной численности должностей в Администрации ЗАТО г. 

Заозерска – 56, из них: 
должностей муниципальной службы – 42; 
должностей технического персонала – 14. 
3. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 

03.02.2009 № 78-2327 «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Заозерска», от 
29.10.2009 № 93-2461 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 
03.02.2009 № 78-2327 «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Заозерска». 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
	 	

 

Глава муниципального образования  
	 	 	 		

	М.Н. Марьин  
7 сентября  2010 года № 08-2612 

 

 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

8 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
7 сентября 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 



Приложение 
к Решению Совета депутатов ЗАТО г Заозерска 

от 07.09.2010 № 08-2612  
СТРУКТУРА  

Администрации ЗАТО города ЗАОЗЕРСКА 
 

  
Глава администрации ЗАТО г. Заозерска 

Заместитель Главы администрации – 
начальник УЭФ 

Первый заместитель Главы 
администрации

Отдел 
муниципального 

имущества 
Юр.лицо  

Отдел по делам ГО и ЧС 
 

Организационный отдел 

Управление 
образования  

Юр. лицо  
 

Самостоятельные 
специалисты  

Отдел ЗАГС 
 

Архивный сектор 

Сектор  архитектуры 
и градостроительства 

Управление 
экономики и 
финансов 
Юр. лицо  

Отдел по 
мобилизационной работе 
 

Сектор по делам 
молодежи, культуры 
и спорта 

Отдел бухгалтерского учета 
и планирования 

(немуниципальные 
служащие) 

Отдел информационно-
программного обеспечения 
(немуниципальные 
служащие) 


